
 

Propozice 

Název turnaje:      Staropramen Cool Super Cup 2015 

Místo:   Praha:  BK Ládví (kvalifikace a hlavní soutěže) – pátek a sobota  

Císařská louka (finálový den) - neděle 

Datum:   14. – 16. 8. 2015 

Kategorie:  muži, ženy 

Pořadate l: Z pověření ABV ČVS Sport Bohemia, a.s. 

Účast:   Hlavní soutěž: pro 16 dvojic (8 dvojic dle aktuálního žebříčku ABV,  

  4 DKA a 4 dvojice z kvalifikace) 

 Kvalifikace:   pro 16 dvojic o 4 postupová místa 

Na turnaji mohou startovat zahraniční hráči/hráčky, turnaj je homologovaný 
CEV a FIVB.  

Hrací systém:       V souladu s hracím řádem ABV 2015. Hraje se podle platných pravidel FIVB. 

Časový rozvrh: 14. 8. 2015 (pátek): od 9:00 kvalifikace ženy  
   14. 8. 2015 (pátek): od 12:15 kvalifikace muži 
   14. 8. 2015 (pátek): od 15:30 hlavní soutěž žen (zápasy č. 1 až 8 a č. 13 až 16)  
   15. 8. 2015 (sobota): od 09:00 hlavní soutěž muži (zápasy č. 1 až 24) 

15. 8. 2015 (sobota): od 10:30 pokračování hlavní soutěže žen (zápasy č. 9 až 
12 a č. 17 až 26)           

   16. 8. 2014 (neděle): od 9:00 finálový den mužů (zápasy č. 25 a 26) 
16. 8. 2014 (neděle): od 10:30 dvě semifinále žen 

 od 12:15 dvě semifinále mužů 
              od 14:00 dvě utkání o 3. místa  

 od 15:30 finále žen 
              od 16:30 finále mužů  
 
Hrací mí č: Mikasa VLS300 (změna 4. 8. 2015) 

Kurty:   3 kurty + rozcvičovací 

Price money :   100.000 Kč pro každou kategorii 

Vklad:     500 Kč/dvojice, kvalifikace 400 Kč/dvojice  

Ubytování :    HOTEL STŘÍŽKOV, Lovosická 42/439, 190 00 Praha 9, Tel.: +420 286 581 352 

web: www.strizkov.cz 

   
Poznámka: požadavky na ubytování pro hráče hlavní soutěže před prvním hracím dnem 

musí zájemci nahlásit pořadateli nejpozději do pond ělí 10. 8. do 18:00 hod . 

Přihlášky:     přes VIS do 11.8.2015 20:00 

Hlavní po řadatel:   Sport Bohemia a.s., kontakt: Romana Šťovíčková, mobil: 777 306 179 
e-mail: romana.stovickova@sportbohemia.cz 

 
Ředitel turnaje: Jan Zvěřina, mobil: 724 345 278 
   e-mail: zverinaj@email.cz 
 
Administrativa:   Soňa Hodková, mobil: 773 479 180 

e-mail: sona.hodkova@sportbohemia.cz 


